Bu tür çalışmalar cerh ve ta'dil kurallarının uygulayıcıları olan münekkitlerin uygulamalarını tanıma ve test etme imkânı kazandırabileceği için kayda değerdir. Bu alandaki ilk araştırma Mehmet Ali Sönmez tarafından yapılmıştır. Çalışmada, tenkitleri asırlardır tartışma konusu olan ve çeşitli açılardan eleştirilen meşhur münekkit İbn Hibbân'ın (ö. 354/965) cerh ve ta'dil metodu konu edilmiş, söz konusu tartışma ve eleştiriler değerlendirilmiştir.⁶⁰⁴ Yahya b. Ma'in (ö. 233/847),⁶⁰⁵ İbn Ebî Hâtim (ö. 327/939),⁶⁰⁶ Fesevî (ö. 277/890),⁶⁰⁷ ve Ukaylî (ö. 323/935)⁶⁰⁸ üzerinde araştırma yapılan diğer münekkitlerdir.

Cerh ve ta'dilin problemleri hadis ile alâkalı birçok çalışmada yeri geldikçe tartışılmakla birlikte sadece bir problemi yahut çeşitli problemleri ele alan müstakil çalışmalar da mevcuttur.